(@ STORE

UBODI PRAVO MESTO ZA TEHNIKU

Firma: G Store & Repair doo
Adresa: Bul.Mihajla Pupina 10z/3
Telefon: 011 785 66 66

Fax:

PIB: 112029009

E-mail: office@gstore.rs

ASUS ZenDrive U9M SDRW-08U9M-U DVD+RW
USB eksterni srebrni

Sifra: 9093
Kategorija prozivoda: Blue ray i DVD uredaji
Proizvodac: ASUS

Cena: 4640,00 rsd.

Brzina citanja DVD-R:
DVD+R:
DVD-R DL:
Brzina upisivanja DVD-R:
DVD+R:
DVD-R DL:
Fizicke karakteristike Masa:
Boja:
Osnovne karakteristike Interfejs:
Napajanje:
Reklamacioni period Reklamacioni period:

ASYSHZenDrivel4OM 5DRRW-08U9M-U DVD+RW USB e

8x
8x
8x

8x
8x
6X

235¢g
Srebrna

USB 2.0 (Type-C + Type-A)
USB 2.0

24 meseca

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.




